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Rapport om innevarande verksamhetsår 2025 

Styrelsens sammansättning  

Under 2025 består distriktsstyrelsen av:   

➢ Ordförande: Emma Granstam  

➢ Vice ordförande: Josephine den Tex 

➢ Sekreterare:  Alvar Carlsten 

➢ Kassör: Thomas Skantelj 

➢ Ledamot: Carl Olaison  

  

Distriktsstyrelsen har hittills i år haft fem (5) ordinarie styrelsemöten, samt ett konstituerande möte. Dessa 

möten har hållits digitalt för att öka deltagandet på mötena, samt för att förhindra långa resor.  

Verksamhet 

Till 2025 tillträdde en styrelse för RUM Uppsaladistriktet med fyra nya medlemmar och endast ordförande 

Emma Granstam med tidigare erfarenhet av arbetet inom distriktet. Våren blev därför en tid för den nya 

styrelsen att sätta sig in i distriktets arbete och skapa nya rutiner och arbetssätt.  

Under Blåsmusikens dag 24 maj anordnade RUM Uppsala ett firande med rep och gemensam konsert med 

alla blåsorkestrarna på Uppsala Kulturskola, fika och instrumentutställning av Windcorp. RUM Uppsalas 

firande av Blåsmusikens dag ingick i projektet Blås så in i Norden! I det projektet skrivs bland annat ny musik 

för blåsorkestrar på olika nivåer där de kan spela samma stycke tillsammans och projektet genomför 

evenemang och uppmuntrar deltagare i projektet att arrangera evenemang för blåsmusik.  

RUM Uppsala planerade att stötta Uppsala Ungdomsjazzförenings jazzfestival 2025 som tidigare har hållits i 

maj 2023 och 2024. Uppsala Ungdomsjazzförening valde att flytta festivalen till hösten 2025 och RUM 

Uppsala valde att stötta Uppsala Ungdomsjazzförenings konsert- och jamkväll 2 maj på Grand i Uppsala.  

Under våren ansökte RUM Uppsala om en plats och programtid på scen under Uppsala Kulturnatt 2025 - RUM 

för Musik! 13 september. RUM Uppsala presenterar två medlemsföreningar samt ensembler ur 

medlemsföreningar knutna till Uppsala Kulturskola: Norrlands Nations Salongsorkester, Tupplurarna, 

Celloensemblen och Ethnoensemblen.  

Medlemsrapporteringen sker löpande under resten av året och kommer att få extra uppmärksamhet under 

hösten då vikten av att rapportera in alla medlemmar är en förutsättning för vidare finansiering på både 
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regional och nationell nivå. Det har aktivt arbetats med att bygga en tätare dialog med medlemsföreningar, 

potentiellt blivande medlemsföreningar samt region Uppsala (verksamhetens huvudsakliga bidragsgivare).  

28 september kommer en andra Regionsstorbandsdag att genomföras som en del i det 

kommunöverskridande orkesterprojektet, regionsorkestern, som erhållit medel från Helge Ax:son Johnsons 

stiftelse. RUM Uppsala planerar att bjuda in en instruktör med inriktning brass och bas från Håbo 

kulturskola.  

 

Distriktets ekonomi  

Under 2025 har styrelsen beviljat ansökningar om ekonomiskt stöd till distriktets enskilda medlemmar. De 

ansökningar som till dagens datum beviljats under 2025 är till Tim Eriksson, Carl Olaison och Matilda Frisk för 

deltagande i Youth Jazz Festival i Stockholm samt Alvar Carlsten för deltagande på EPTA-kursen på KMH i 

Stockholm. Totalt har bidrag till enskilda medlemmar beviljats om 4 000 kr. RUM Uppsala har även beviljat 

föreningsbidrag till Fagottlägret om 1000 kr.  

RUM Uppsala har under våren 2025 betalat 13 011 kr för egen verksamhet.  

Distriktsstyrelsen har betalat revisionskostnader för årsredovisningen av 2024, dessa uppgick till 18 125 kr, 

bankkostnader om 957 kr samt distriktsavgift för medlemsadministration till förbundet om 12 135 kr. 

Distriktsstyrelsen i RUM Uppsala mottog 2025 regionsbidrag till en summa av 76 693 kr samt bidrag från Prins 

Gustafs Stiftelse om 25 000 kr.  
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